WTA HE[ Zona/Pais Guatemala
[Fad 6‘,’) Importador Roble Blanco
z >
. TN

Q
Drrion since

Codigo  TNW

Linea Reserva (Siglo de Oro)
Formato 750

Descripcion CET-AA-SH_RESERVA-IM2-CS-750-GUA-ROBLE-(B36)

Fecha 05/02/20

90 mm ‘

‘ 70 mm

SANTA HELENA

RESERVA
CABERNET SAUVIGNON

Desde 1942, Santa Helena ha deleitado a sus consumidores de
todo el mundo con vinos de gran calidad, convirtiéndose en
una de las vifias chilenas mds reconocidas.

Este Cabernet Sauvignon es ideal para acompafar carnes rojas
y quesos maduros. Se sugiere servir a 18°C.

“EL EXCESO EN EL CONSUMO DE ESTE PRODUCTO ES DANINO PARA LA SALUD
DEL CONSUMIDOR".

IMPORTADO POR:

ROBLE BLANCO S.A. Domicilio Fiscal
Km. 16.5 Carretera Roosevelt 4-81 Zona 1
Mixco, Guatemala.

VINO TINTO DE CHILE X
n

PRODUCIDO Y ENVASADO POR VSPT, D -
VITACURA 2670, PISO 16, LAS CONDES, SANTIAGO, CHILE. | o
www.santahelena.cl =z
w M

S0ml XKXGL 2
~

ENVASADO EN CHILE / CONTIENE SULFITOS

LNW*

GA(x) GA

11
11.5
e
12.5
13
13.5
1y
14.5
15
15.5
1b

X E< C A4 1WA DT O 2

Medidas (ancho x alto) 70 x 90 mm.
Papel Casablanca 8 (Ritrama) gr/m?
Barniz UV Mate
Impresién y Pegado Digital / AA

Colores .

Pantone
4625U



