



Zona / País Guatemala
Importador Roble Blanco

Código 1NW
Descripción CET-AA-SH_RESERVA-IM2-CS-750-GUA-ROBLE-(B36)
Línea Reserva (Siglo de Oro)
Formato 750

Fecha 05/02/20



GA(*)	GA
11	N
11.5	O
12	P
12.5	Q
13	R
13.5	S
14	T
14.5	U
15	V
15.5	W
16	X

Medidas (ancho x alto) 70 x 90 mm.

Papel Casablanca 8 (Ritrama) gr/m²

Barniz UV Mate

Impresión y Pegado Digital / AA

Colores



Pantone
4625U